

## JUZGADO 02 RV: RAD: 12-2017-412 ACTUALIZACION CREDITO Y SOLICITUD

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin

<oaecmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Lun 24/10/2022 15:14

Para: Maritza Hernandez Ibarra <mhernani@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Jose Ferney Cortes Velez <jcortesv@cendoj.ramajudicial.gov.co>

---

**De:** Luz Marleny Giraldo Velez <lumagi@yahoo.es>

**Enviado:** lunes, 24 de octubre de 2022 14:11

**Para:** Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <oaecmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

**Asunto:** RAD: 2017-412 ACTUALIZACION CREDITO Y SOLICITUD

Cordial saludo.

Aporto memorial de actualización de crédito y solicitud de ampliación de medida

Muy agradecido

JAIME ARTURO LÓPEZ GONZALES  
Apoderado

**JAIME ARTURO LOPEZ GONZALEZ**  
**ABOGADO TITULADO**

---

Segovia, octubre de 2022

Señores

**Juzgado Segundo Civil de ejecución de Sentencias**

Medellín Antioquia

E. S. D.

**REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MAYOR CUANTIA**  
**DEMANDANTE: WILLIAM DE JESUS ALZATE ATEHORTUA**  
**DEMANDADO: OSCAR VLADIMIRO QUIROS BRAVO**  
**RADICADO: 2017-00412**

**ASUNTO: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO Y SOLICITUD DE  
AMPLIACION DE CUMBRIMIENTO DE EMBARGO**

**JAIME ARTURO LOPEZ GONZALEZ**, mayo de edad, plenamente capaz, domiciliado en el municipio de Segovia, identificado tal y como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado del señor WILLIAM DE JESUS ALZATE ATEHORTUA, identificado con C.C. 71'085.041, por medio del presente escrito, y de conformidad con el artículo 599 del C.G.P., me permito aportar a su despacho actualización del crédito del proceso de la referencia y en igual sentido solicito respetuosamente ampliar el límite del embargo, toda vez que en la actualidad la medida decretada para cubrir el crédito, el cual haciende a la suma de CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NEUVE PESOS CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS M/L (\$154.691.799,82), no es suficiente, lo cual se acredita con la liquidación adjunta.

Esta solicitud la hago de cara a que los contratos embargados tienen la suficiente capacidad dineraria para cubrir la obligación adeudada. En tal sentido le solicito respetuosamente oficiar al municipio de Segovia para que se amplie el límite del embargo en pro de cubrir el crédito adeudado.

De usted, atentamente



**JAIME ARTURO LÓPEZ GONZALEZ**

CC. No 71.225.769 de Bello, Antioquia

T.P. No 152.141 del Consejo Superior de la Judicatura.

c.c. secretaria de hacienda del municipio de Segovia.

---

CALLE REAL CARRERA 49 No. 49-63-57, centro comercial milla de oro de Segovia  
Antioquia, local 111. Cel: 311 344 82 95, 831 43 47. Mail [jaecuco666@yahoo.es](mailto:jaecuco666@yahoo.es)

**LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO**  
Segovia, octubre de dos mil veintidós

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	24-oct-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>>	Máxima		Consumo	
<b>Saldo de capital, Fol. &gt;&gt;&gt;</b>		<b>\$45.000.000,00</b>	Microc u Otros	
<b>Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. &gt;&gt;&gt;</b>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
								Valor	Folio			
<b>17-abr-17</b>	<b>30-abr-17</b>					<b>45.000.000,00</b>		<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>45.000.000,00</b>
17-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,440%	11,00	45.000.011,00	14	512.400,13			512.400,13	45.512.411,13
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,440%		45.000.011,00	30	1.098.000,27			1.610.400,39	46.610.411,39
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,440%		45.000.011,00	30	1.098.000,27			2.708.400,66	47.708.411,66
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,400%		45.000.011,00	30	1.080.000,26			3.788.400,93	48.788.411,93
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,400%		45.000.011,00	30	1.080.000,26			4.868.401,19	49.868.412,19
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,35%	2,350%		45.000.011,00	30	1.057.500,26			5.925.901,45	50.925.912,45
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,320%		45.000.011,00	30	1.044.000,26			6.969.901,70	51.969.912,70
1-nov-17	30-nov-17	21,15%	2,30%	2,300%		45.000.011,00	30	1.035.000,25			8.004.901,96	53.004.912,96
1-dic-17	31-dic-17	21,15%	2,29%	2,290%		45.000.011,00	18	618.300,15	22.117.707,00		(13.494.504,89)	31.505.506,11
1-ene-18	31-ene-18	31,04%	2,28%	2,280%		31.505.506,11	30	718.325,54			718.325,54	32.223.831,65
1-feb-18	28-feb-18	31,04%	2,31%	2,310%		31.505.506,11	30	727.777,19			1.446.102,73	32.951.608,84
1-mar-18	31-mar-18	31,04%	2,20%	2,200%		31.505.506,11	30	693.121,13			2.139.223,86	33.644.729,97
1-abr-18	30-abr-18	30,72%	2,48%	2,480%		31.505.506,11	30	781.336,55			2.920.560,42	34.426.066,52
1-may-18	31-may-18	30,72%	2,25%	2,250%		31.505.506,11	30	708.873,89			3.629.434,30	35.134.940,41
1-jun-18	30-jun-18	30,72%	2,24%	2,240%		31.505.506,11	30	705.723,34			4.335.157,64	35.840.663,75
1-jul-18	31-jul-18	30,05%	2,21%	2,210%		31.505.506,11	30	696.271,68			5.031.429,33	36.536.935,43

1-ago-18	31-ago-18	30,05%	2,20%	2,200%	31.505.506,11	30	693.121,13	5.724.550,46	37.230.056,57
1-sep-18	30-sep-18	30,05%	2,19%	2,190%	31.505.506,11	30	689.970,58	6.414.521,04	37.920.027,15
1-oct-18	31-oct-18	29,45%	2,17%	2,170%	31.505.506,11	30	683.669,48	7.098.190,53	38.603.696,63
1-nov-18	30-nov-18	29,45%	2,16%	2,160%	31.505.506,11	30	680.518,93	7.778.709,46	39.284.215,57
1-dic-18	31-dic-18	29,45%	2,15%	2,150%	31.505.506,11	30	677.368,38	8.456.077,84	39.961.583,95
1-ene-19	31-ene-19	28,74%	2,13%	2,130%	31.505.506,11	30	671.067,28	9.127.145,12	40.632.651,23
1-feb-19	28-feb-19	28,74%	2,18%	2,180%	31.505.506,11	30	686.820,03	9.813.965,15	41.319.471,26
1-mar-19	31-mar-19	28,74%	2,15%	2,150%	31.505.506,11	30	677.368,38	10.491.333,53	41.996.839,64
1-abr-19	30-abr-19	28,98%	2,14%	2,140%	31.505.506,11	30	674.217,83	11.165.551,36	42.671.057,47
1-may-19	31-may-19	28,98%	2,15%	2,150%	31.505.506,11	30	677.368,38	11.842.919,75	43.348.425,85
1-jun-19	30-jun-19	28,98%	2,14%	2,140%	31.505.506,11	30	674.217,83	12.517.137,58	44.022.643,68
1-jul-19	31-jul-19	28,92%	2,14%	2,140%	31.505.506,11	30	674.217,83	13.191.355,41	44.696.861,52
1-ago-19	31-ago-19	28,92%	2,14%	2,140%	31.505.506,11	30	674.217,83	13.865.573,24	45.371.079,35
1-sep-19	30-sep-19	28,92%	2,14%	2,140%	31.505.506,11	30	674.217,83	14.539.791,07	46.045.297,18
1-oct-19	31-oct-19	28,65%	2,12%	2,120%	31.505.506,11	30	667.916,73	15.207.707,80	46.713.213,91
1-nov-19	30-nov-19	28,65%	2,11%	2,110%	31.505.506,11	30	664.766,18	15.872.473,98	47.377.980,09
1-dic-19	31-dic-19	28,65%	2,10%	2,100%	31.505.506,11	30	661.615,63	16.534.089,61	48.039.595,71
1-ene-20	31-ene-20	28,16%	2,09%	2,090%	31.505.506,11	30	658.465,08	17.192.554,68	48.698.060,79
1-feb-20	29-feb-20	28,16%	2,12%	2,120%	31.505.506,11	30	667.916,73	17.860.471,41	49.365.977,52
1-mar-20	31-mar-20	28,16%	2,11%	2,110%	31.505.506,11	30	664.766,18	18.525.237,59	50.030.743,70
1-abr-20	30-abr-20	28,04%	2,08%	2,080%	31.505.506,11	30	655.314,53	19.180.552,12	50.686.058,23
1-may-20	31-may-20	28,04%	2,03%	2,030%	31.505.506,11	30	639.561,77	19.820.113,89	51.325.620,00
1-jun-20	30-jun-20	28,04%	2,02%	2,020%	31.505.506,11	30	636.411,22	20.456.525,12	51.962.031,22
1-jul-20	31-jul-20	27,18%	2,02%	2,020%	31.505.506,11	30	636.411,22	21.092.936,34	52.598.442,45
1-ago-20	31-ago-20	27,18%	2,04%	2,040%	31.505.506,11	30	642.712,32	21.735.648,66	53.241.154,77
1-sep-20	30-sep-20	27,18%	2,05%	2,050%	31.505.506,11	30	645.862,88	22.381.511,54	53.887.017,65
1-oct-20	31-oct-20	27,14%	2,02%	2,020%	31.505.506,11	30	636.411,22	23.017.922,76	54.523.428,87
1-nov-20	30-nov-20	27,14%	2,00%	2,000%	31.505.506,11	30	630.110,12	23.648.032,88	55.153.538,99
1-dic-20	31-dic-20	27,14%	1,96%	1,960%	31.505.506,11	30	617.507,92	24.265.540,80	55.771.046,91
1-ene-21	31-ene-21	25,98%	1,94%	1,940%	31.505.506,11	30	611.206,82	24.876.747,62	56.382.253,73
1-feb-21	28-feb-21	25,98%	1,97%	1,970%	31.505.506,11	30	620.658,47	25.497.406,09	57.002.912,20
1-mar-21	31-mar-21	25,98%	1,95%	1,950%	31.505.506,11	30	614.357,37	26.111.763,46	57.617.269,57
1-abr-21	30-abr-21	25,97%	1,94%	1,940%	31.505.506,11	30	611.206,82	26.722.970,28	58.228.476,39
1-may-21	31-may-21	25,97%	1,93%	1,930%	31.505.506,11	30	608.056,27	27.331.026,55	58.836.532,66
1-jun-21	30-jun-21	25,97%	1,93%	1,930%	31.505.506,11	30	608.056,27	27.939.082,82	59.444.588,92
1-jul-21	31-jul-21	25,77%	1,93%	1,930%	31.505.506,11	30	608.056,27	28.547.139,08	60.052.645,19
1-ago-21	31-ago-21	25,77%	1,94%	1,940%	31.505.506,11	30	611.206,82	29.158.345,90	60.663.852,01
1-sep-21	30-sep-21	25,77%	1,93%	1,930%	31.505.506,11	30	608.056,27	29.766.402,17	61.271.908,28
1-oct-21	31-oct-21	23,62%	1,92%	1,920%	31.505.506,11	30	604.905,72	30.371.307,89	61.876.814,00

1-nov-21	30-nov-21	23,62%	1,94%	1,940%	31.505.506,11	30	611.206,82		30.982.514,71	62.488.020,81
1-dic-21	31-dic-21	23,62%	1,96%	1,960%	31.505.506,11	30	617.507,92	20.000.000,00	11.600.022,63	43.105.528,73
1-ene-22	31-ene-22	17,46%	1,96%	1,960%	31.505.506,11	30	617.507,92		12.217.530,55	43.723.036,65
1-feb-22	28-feb-22	21,83%	2,20%	2,200%	31.505.506,11	14	323.456,53	15.408.837,00	(2.867.849,92)	28.637.656,18
1-mar-22	31-mar-22	21,83%	2,20%	2,200%	28.637.656,18	9	189.008,53	34.621.696,00	(34.432.687,47)	(5.795.031,29)
1-abr-22	30-abr-22	21,83%	2,38%	2,380%	D (5.795.031,29)	30	0		0,00	(5.795.031,29)
1-may-22	31-may-22	21,83%	2,38%	2,380%	D (5.795.031,29)	30	0		0,00	(5.795.031,29)
1-jun-22	30-jun-22	21,83%	2,38%	2,380%	D (5.795.031,29)	30	0		0,00	(5.795.031,29)
1-jul-22	31-jul-22	21,83%	2,45%	2,450%	D (5.795.031,29)	30	0		0,00	(5.795.031,29)
<b>Resultados &gt;&gt;</b>							<b>92.148.240,00</b>		<b>0,00</b>	<b>(5.795.031,29)</b>

SALDO DE CAPITAL	(5.795.031,29)
SALDO DE INTERESES	0,00
<b>SALDO EN FAVOR DEL DEMANDADO</b>	<b>(5.795.031,29)</b>

**LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO**  
Segovia, octubre de dos mil veintidós

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	24-oct-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
<b>Saldo de capital, Fol. &gt;&gt;</b>		<b>\$90.000.000,00</b>	Microc u Otros	
<b>Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. &gt;&gt;</b>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor	Folio		
<b>17-abr-17</b>	<b>30-abr-17</b>					<b>90.000.000,00</b>		<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	<b>90.000.000,00</b>
17-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,440%	11,00	90.000.011,00	14	1.024.800,13			1.024.800,13	91.024.811,13
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,440%		90.000.011,00	30	2.196.000,27			3.220.800,39	93.220.811,39
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,440%		90.000.011,00	30	2.196.000,27			5.416.800,66	95.416.811,66
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,400%		90.000.011,00	30	2.160.000,26			7.576.800,93	97.576.811,93
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,400%		90.000.011,00	30	2.160.000,26			9.736.801,19	99.736.812,19
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,35%	2,350%		90.000.011,00	30	2.115.000,26			11.851.801,45	101.851.812,45
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,320%		90.000.011,00	30	2.088.000,26			13.939.801,70	103.939.812,70
1-nov-17	30-nov-17	21,15%	2,30%	2,300%		90.000.011,00	30	2.070.000,25			16.009.801,96	106.009.812,96
1-dic-17	31-dic-17	21,15%	2,29%	2,290%		90.000.011,00	30	2.061.000,25			18.070.802,21	108.070.813,21
1-ene-18	31-ene-18	31,04%	2,28%	2,280%		90.000.011,00	30	2.052.000,25			20.122.802,46	110.122.813,46
1-feb-18	28-feb-18	31,04%	2,31%	2,310%		90.000.011,00	30	2.079.000,25			22.201.802,71	112.201.813,71
1-mar-18	31-mar-18	31,04%	2,20%	2,200%		90.000.011,00	30	1.980.000,24			24.181.802,96	114.181.813,96
1-abr-18	30-abr-18	30,72%	2,48%	2,480%		90.000.011,00	30	2.232.000,27			26.413.803,23	116.413.814,23
1-may-18	31-may-18	30,72%	2,25%	2,250%		90.000.011,00	30	2.025.000,25			28.438.803,48	118.438.814,48
1-jun-18	30-jun-18	30,72%	2,24%	2,240%		90.000.011,00	30	2.016.000,25			30.454.803,72	120.454.814,72
1-jul-18	31-jul-18	30,05%	2,21%	2,210%		90.000.011,00	30	1.989.000,24			32.443.803,97	122.443.814,97

1-ago-18	31-ago-18	30,05%	2,20%	2,200%	90.000.011,00	30	1.980.000,24	34.423.804,21	124.423.815,21
1-sep-18	30-sep-18	30,05%	2,19%	2,190%	90.000.011,00	30	1.971.000,24	36.394.804,45	126.394.815,45
1-oct-18	31-oct-18	29,45%	2,17%	2,170%	90.000.011,00	30	1.953.000,24	38.347.804,69	128.347.815,69
1-nov-18	30-nov-18	29,45%	2,16%	2,160%	90.000.011,00	30	1.944.000,24	40.291.804,92	130.291.815,92
1-dic-18	31-dic-18	29,45%	2,15%	2,150%	90.000.011,00	30	1.935.000,24	42.226.805,16	132.226.816,16
1-ene-19	31-ene-19	28,74%	2,13%	2,130%	90.000.011,00	30	1.917.000,23	44.143.805,40	134.143.816,40
1-feb-19	28-feb-19	28,74%	2,18%	2,180%	90.000.011,00	30	1.962.000,24	46.105.805,64	136.105.816,64
1-mar-19	31-mar-19	28,74%	2,15%	2,150%	90.000.011,00	30	1.935.000,24	48.040.805,87	138.040.816,87
1-abr-19	30-abr-19	28,98%	2,14%	2,140%	90.000.011,00	30	1.926.000,24	49.966.806,11	139.966.817,11
1-may-19	31-may-19	28,98%	2,15%	2,150%	90.000.011,00	30	1.935.000,24	51.901.806,34	141.901.817,34
1-jun-19	30-jun-19	28,98%	2,14%	2,140%	90.000.011,00	30	1.926.000,24	53.827.806,58	143.827.817,58
1-jul-19	31-jul-19	28,92%	2,14%	2,140%	90.000.011,00	30	1.926.000,24	55.753.806,81	145.753.817,81
1-ago-19	31-ago-19	28,92%	2,14%	2,140%	90.000.011,00	30	1.926.000,24	57.679.807,05	147.679.818,05
1-sep-19	30-sep-19	28,92%	2,14%	2,140%	90.000.011,00	30	1.926.000,24	59.605.807,29	149.605.818,29
1-oct-19	31-oct-19	28,65%	2,12%	2,120%	90.000.011,00	30	1.908.000,23	61.513.807,52	151.513.818,52
1-nov-19	30-nov-19	28,65%	2,11%	2,110%	90.000.011,00	30	1.899.000,23	63.412.807,75	153.412.818,75
1-dic-19	31-dic-19	28,65%	2,10%	2,100%	90.000.011,00	30	1.890.000,23	65.302.807,98	155.302.818,98
1-ene-20	31-ene-20	28,16%	2,09%	2,090%	90.000.011,00	30	1.881.000,23	67.183.808,21	157.183.819,21
1-feb-20	29-feb-20	28,16%	2,12%	2,120%	90.000.011,00	30	1.908.000,23	69.091.808,44	159.091.819,44
1-mar-20	31-mar-20	28,16%	2,11%	2,110%	90.000.011,00	30	1.899.000,23	70.990.808,68	160.990.819,68
1-abr-20	30-abr-20	28,04%	2,08%	2,080%	90.000.011,00	30	1.872.000,23	72.862.808,91	162.862.819,91
1-may-20	31-may-20	28,04%	2,03%	2,030%	90.000.011,00	30	1.827.000,22	74.689.809,13	164.689.820,13
1-jun-20	30-jun-20	28,04%	2,02%	2,020%	90.000.011,00	30	1.818.000,22	76.507.809,35	166.507.820,35
1-jul-20	31-jul-20	27,18%	2,02%	2,020%	90.000.011,00	30	1.818.000,22	78.325.809,57	168.325.820,57
1-ago-20	31-ago-20	27,18%	2,04%	2,040%	90.000.011,00	30	1.836.000,22	80.161.809,80	170.161.820,80
1-sep-20	30-sep-20	27,18%	2,05%	2,050%	90.000.011,00	30	1.845.000,23	82.006.810,02	172.006.821,02
1-oct-20	31-oct-20	27,14%	2,02%	2,020%	90.000.011,00	30	1.818.000,22	83.824.810,25	173.824.821,25
1-nov-20	30-nov-20	27,14%	2,00%	2,000%	90.000.011,00	30	1.800.000,22	85.624.810,47	175.624.821,47
1-dic-20	31-dic-20	27,14%	1,96%	1,960%	90.000.011,00	30	1.764.000,22	87.388.810,68	177.388.821,68
1-ene-21	31-ene-21	25,98%	1,94%	1,940%	90.000.011,00	30	1.746.000,21	89.134.810,89	179.134.821,89
1-feb-21	28-feb-21	25,98%	1,97%	1,970%	90.000.011,00	30	1.773.000,22	90.907.811,11	180.907.822,11
1-mar-21	31-mar-21	25,98%	1,95%	1,950%	90.000.011,00	30	1.755.000,21	92.662.811,33	182.662.822,33
1-abr-21	30-abr-21	25,97%	1,94%	1,940%	90.000.011,00	30	1.746.000,21	94.408.811,54	184.408.822,54
1-may-21	31-may-21	25,97%	1,93%	1,930%	90.000.011,00	30	1.737.000,21	96.145.811,75	186.145.822,75
1-jun-21	30-jun-21	25,97%	1,93%	1,930%	90.000.011,00	30	1.737.000,21	97.882.811,96	187.882.822,96
1-jul-21	31-jul-21	25,77%	1,93%	1,930%	90.000.011,00	30	1.737.000,21	99.619.812,18	189.619.823,18
1-ago-21	31-ago-21	25,77%	1,94%	1,940%	90.000.011,00	30	1.746.000,21	101.365.812,39	191.365.823,39
1-sep-21	30-sep-21	25,77%	1,93%	1,930%	90.000.011,00	30	1.737.000,21	103.102.812,60	193.102.823,60
1-oct-21	31-oct-21	23,62%	1,92%	1,920%	90.000.011,00	30	1.728.000,21	104.830.812,81	194.830.823,81

1-nov-21	30-nov-21	23,62%	1,94%	1,940%	90.000.011,00	30	1.746.000,21		106.576.813,03	196.576.824,03
1-dic-21	31-dic-21	23,62%	1,96%	1,960%	90.000.011,00	30	1.764.000,22		108.340.813,24	198.340.824,24
1-ene-22	31-ene-22	17,46%	1,96%	2,200%	90.000.011,00	30	1.980.000,24		110.320.813,48	200.320.824,48
1-feb-22	28-feb-22	21,83%	2,20%	2,200%	90.000.011,00	30	1.980.000,24		112.300.813,73	202.300.824,73
1-mar-22	31-mar-22	21,83%	2,20%	2,200%	90.000.011,00	9	594.000,07	5.795.031,00	107.099.782,80	197.099.793,80
1-abr-22	30-abr-22	21,83%	2,38%	2,380%	90.000.011,00	30	2.142.000,26		109.241.783,06	199.241.794,06
1-may-22	31-may-22	21,83%	2,38%	2,380%	90.000.011,00	26	1.856.400,23	32.970.322,00	78.127.861,29	168.127.872,29
1-jun-22	30-jun-22	21,83%	2,38%	2,380%	90.000.011,00	30	2.142.000,26		80.269.861,55	170.269.872,55
1-jul-22	31-jul-22	21,83%	2,45%	2,450%	90.000.011,00	30	2.205.000,27		82.474.861,82	172.474.872,82
1-ago-22	31-ago-22	21,83%	2,39%	2,389%	90.000.011,00	30	2.149.721,07		84.624.582,89	174.624.593,89
1-sep-22	30-sep-22	21,83%	2,39%	2,389%	90.000.011,00	30	2.149.721,07		86.774.303,96	176.774.314,96
1-oct-22	24-oct-22	21,83%	2,39%	2,389%	90.000.011,00	24	1.719.776,86	23.802.292,00	64.691.788,82	154.691.799,82
							<b>Resultados &gt;&gt;</b>	<b>62.567.645,00</b>	<b>64.691.788,82</b>	<b>154.691.799,82</b>

SALDO DE CAPITAL	90.000.011,00
SALDO DE INTERESES	64.691.788,82
<b>TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS</b>	<b>154.691.799,82</b>



